ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.delib. (64 OGGETTO: Giudice di Pace di Fondi

Sig.ra Saccoccio Franca ¢/ Comune di Terracina
Atto di citazione ns. prot. n. 48206/1 del 16.10.2012
Costituzione in giudizio

L’anno duemiladodici, il giomo § Q/\:‘\*mﬂ/ del mese di %’%ﬁl&w alle ore/{é, 8(} e seguenti, nella sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si € riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessdri:

ALLA Rossano presente | x| assente
CERILLI Paolo presente | 4| assente
CORRADINI Gianluca presente | | assente
D’ AMICO Gianni presente | )| assente
DE ANGELIS Angelo presente | X'| assente
DE GREGORIO Mariano Rosario presente | X' | assente
MARCUZZI Pierpaolo presente | X | assente

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, dott. Marco Raponi
Assume la presidenza il Sindaco dott. Nicola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli
argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento

Terracina, g ; lo . ( L Terracina,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABIL}E DEL SERVIZIO
Dott.ssa Ada Nasti”

Avv, ina Iannetti
A 700 1ol /ﬁ,’/
(/Q W A5

“
N,
e

/

%



Su proposta dell’assessore al Contenzioso Legale

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO I'atto di citazione ns. prot. n. 48206/1I del 16.10.2012 promosso innanzi al Giudice di Pace di Fondi dalla

sig.ra Saccoccio Franca per annullamento cartella esattoriale n. 05720110035648191;

RITENUTO opportuna la costituzione in giudizio dell’ente;

CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune di Terracina & assunta dagli avvocati di ruolo dell’ente, Lina
Vinci e Martina Iannetti;

VISTO il vigente Regolamento dell’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di G.C. n.6/2012 e
ss.mm.ii.;

VISTO il provvedimento sindacale prot. n.29755 del 21.06.2012 con cui si conferiva all'avv. Martina Iannetti I'incarico di
Coordinatore del Settore Affari Legali e Contenzioso del Comune di Terracina;

VISTA il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000 (T.U.EE.LL.);

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica reso sulla presente proposta di deliberazione dal Responsabile
del Settore Affari Legali;

con voti unanimi,

DELIBERA

1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nel succitato giudizio ns. prot. n. 48206/I del 16.10.2012 promosso innanzi al
Giudice di pace di Fondi dalla sig.ra Saccoccio Franca per annullamento cartella esattoriale n. 05720110035648191;

2. di conferire all'uopo mandato all’avv. Martina Iannetti, per la rappresentanza e la difesa dell’'Ente nell'ambito del
suesposto giudizio, riconoscendole ogni pilt ampia facolta di dire, agire, eccepire e farsi sostituire in udienza.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all'unanimita.

Indi,

LA GIUNTA

con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per l'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



E/ R COMUNALE

. Marco Raponi

11 presente verbale yigne cosi sottoscritto : :

. S
IL g@%m 1L SH
Dott. Nicoela Procaccini

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certlﬁco io sottoscr itto SevrethﬂCO}nﬁ% su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale ¢ stato
0 Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it)

Terracina, :;; i g R ﬁmij’éz
IL MESSO COMUNA E IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Marco Raponi

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

[j perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
I:I perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



